13 статті 50 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» (неподання інформації територіальному відділенню Антимонопольного 

комітету України у встановлений головою територіального відділення строк). 

На порушника накладено штраф у розмірі – 499 (чотириста дев’яносто дев’ять) грн. 

Адміністративна колегія Луганського обласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 17 про порушення 

ТОВ «ТРЕСТ РХБ» законодавства про захист економічної конкуренції, передбачене п.

[...]

територіальному відділенню Антимонопольному комітету України на Вимогу голови 
територіального відділення Антимонопольного комітету України від 19.12.2018  
№ 01-45/277 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, визначене у пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на ТОВ 

«ТРЕСТ РХБ» штраф у розмірі 499 (чотириста дев’яносто дев’ять) грн. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення 

штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», протягом п'яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний